Постановление администрации №1046 от 11.07.2016г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 6 октября 2015 года № 1724 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город "

Тульская область
Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация
Постановление

от 11.07.2016                                                                                                  № 1046

 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 6 октября 2015 года № 1724  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Ефремов на 2016 - 2020 годы»

   В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Ефремов, в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 6 октября 2015 года № 1724  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2020 годы» следующие изменения:
         1.1. Раздел 7 муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2020 годы» изложить  в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

       Глава администрации
    муниципального образования
    город Ефремов                                                                 С.Г.Балтабаев

                           Приложение
                                                                                                к постановлению  администрации
                                                                                                муниципального образования
                                                                                                город Ефремов
от 11.07.2016 № 1046

   7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы  за счёт всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/
мероприятия муниципальной программы
	Наименование ГРБС
	Расходы (тыс.рублей)

	Очередной  год
	первый год планового периода
	второй год планового
периода
	последующие  годы
реализации программы (для каждого года
предусматривается
отдельная графа)

	Муни-ци-паль-ная про-грам-ма
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2020 годы»
	Всего, в т.ч.:
	300
	300
	300
	300
	300

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	300
	300
	300
	300
	300

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ГРБС -Администрация муниципального образования город Ефремов
Всего, в т.ч.:
	300
	300
	300
	300
	300

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	300
	300
	300
	300
	300

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	1.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Стимулирование деятельности производственной и инновационной направленности
	Всего, в т.ч.:
	-
	100
	100
	100
	100

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	-
	100
	100
	100
	100

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов
Всего в т.ч.
	-
	100
	100
	100
	100

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	-
	100
	100
	100
	100

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	2.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Развитие и поддержка социального предпринимательства
	Всего, в т.ч.:
	-
	30
	30
	30
	30

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	 -
	  30
	   30
	  30
	  30

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов
Всего в т.ч.:
	-
	30
	30
	30
	 30

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	-
	30
	30
	30
	30

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Обеспечение доступности ресурсов для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Всего, в т.ч.
	300
	170
	170
	170
	170

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	300
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов
Всего в т.ч.:
	300
	170
	170
	170
	170

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет округа
	300
	170
	170
	170
	170

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/
мероприятия муниципальной программы
	Источники финансирования в разрезе ГРБС
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	Очередной  год
	первый год планового периода
	второй год планового
периода
	последующие  годы
реализации программы (для каждого года
предусматривается
отдельная графа)

	Муни-ци-паль-ная про-грам-ма
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2020 годы»

	Всего, в т.ч.
	2800,0
	3350,0
	3410,0
	3460,0
	3500,0

	федеральный бюджет
	-
	1710,0
	1750,0
	1780,0
	1810,0

	ГРБС  -Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	1710,0
	1750,0
	1780,0
	1810,0

	федеральный бюджет
	-
	1710,0
	1750,0
	1780,0
	1810,0

	областной бюджет
	2500,0
	1340,0
	1360,0
	1380,0
	1390,0

	ГРБС -Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	2500,0
	1340,0
	1360,0
	1380,0
	1390,0

	областной бюджет
	2500,0
	1340,0
	1360,0
	1380,0
	1390,0

	бюджет округа
	300
	300
	300
	300
	300

	ГРБС  -Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	300
	300
	300
	300
	300

	бюджет округа
	300
	300
	300
	300
	300

	1.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Стимулирование деятельности производственной и инновационной направленности
	Всего, в т.ч.
	-
	850,0
	870,0
	890,0
	910,0

	федеральный бюджет
	-
	450,0
	460,0
	470,0
	480,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	450,0
	460,0
	470,0
	480,0

	федеральный бюджет
	-
	450,0
	460,0
	470,0
	480,0

	областной бюджет
	-
	300,0
	310,0
	320,0
	330,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	300,0
	310,0
	320,0
	330,0

	областной бюджет
	-
	300,0
	310,0
	320,0
	330,0

	бюджет округа
	-
	100
	100
	100
	100

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	100
	100
	100
	100

	бюджет округа
	-
	100
	100
	100
	100

	2.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Развитие и поддержка социального предпринимательства
	Всего, в т.ч.
	-
	650,0
	670,0
	680,0
	690,0

	федеральный бюджет
	-
	340,0
	360,0
	370,0
	380,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	340,0
	360,0
	370,0
	380,0

	федеральный бюджет
	-
	340,0
	360,0
	370,0
	380,0

	областной бюджет
	-
	280,0
	280,0
	280,0
	280,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	280,0
	280,0
	280,0
	280,0

	областной бюджет
	-
	280,0
	280,0
	280,0
	280,0

	бюджет округа
	-
	30
	30
	30
	30

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	30
	30
	30
	30

	бюджет округа
	-
	30
	30
	30
	30

	3.Ос-нов-ное  меро-при-ятие
	Обеспечение доступности ресурсов для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Всего, в т.ч.
	2800,0
	1850,0
	1870,0
	1890,0
	1900,0

	федеральный бюджет
	-
	920,0
	930,0
	940,0
	950,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	-
	920,0
	930,0
	940,0
	950,0

	федеральный бюджет
	-
	920,0
	930,0
	940,0
	950,0

	областной бюджет
	2500,0
	760,0
	770,0
	780,0
	780,0

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	2500,0
	760,0
	770,0
	780,0
	780,0

	областной бюджет
	2500,0
	760,0
	770,0
	780,0
	780,0

	бюджет округа
	300,0
	170
	170
	170
	170

	ГРБС - Администрация муниципального образования город Ефремов;
Всего, в т.ч.
	300,0
	170
	170
	170
	170

	бюджет округа
	300,0
	170
	170
	170
	170

                                            _______________________
[bookmark: _GoBack]